香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



中国建设银行

China Construction Bank 中國建設銀行股份有限公司

中國建成銀行成份有限公司 China Construction Bank Corporation

. (於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:00939)

關於向特定對象發行A股股票申請獲得中國證券監督管理委員會 同意註冊批覆的公告

茲提述中國建設銀行股份有限公司(「本行」)日期為2025年3月30日、2025年4月3日、2025年4月22日、2025年5月30日的公告和日期為2025年4月3日的通函,內容有關建議向特定對象發行A股股票及相關事宜。

本行於近日收到中國證券監督管理委員會出具的《關於同意中國建設銀行股份有限公司向特定對象發行股票註冊的批覆》(證監許可[2025]1305號),主要內容如下:

- 「一、同意你公司向特定對象發行股票的註冊申請。
- 二、 你公司本次發行應嚴格按照報送上海證券交易所的申報文件和發行方案實施。
- 三、 本批覆自同意註冊之日起12個月內有效。
- 四、 自同意註冊之日起至本次發行結束前,你公司如發生重大事項,應及時報告 上海證券交易所並按有關規定處理。|

本行將按照上述批覆文件和相關法律法規的要求,以及本行股東大會、類別股東大會的授權,在規定期限內辦理本次向特定對象發行股票的相關事宜,並及時履行信息披露義務,敬請廣大投資者注意投資風險。

特此公告。

中國建設銀行股份有限公司 董事會

2025年6月20日

於本公告日期,本行的執行董事為張金良先生、張毅先生和紀志宏先生,本行的 非執行董事為田博先生、夏陽先生、劉芳女士和李璐女士,本行的獨立非執行董 事為格雷姆·惠勒先生、米歇爾·馬德蘭先生、威廉·科恩先生、梁錦松先生、 詹誠信勛爵、林志軍先生和張為國先生。